TERESINA - PISegunda-feira, 02 de janeiro de 2006 - Nº 001

5

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO ESFERA NATUREZA FONTE VALOR

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO ESFERA NATUREZA FONTE VALOR

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETARIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL N.º 003/2005

Referente ao Contrato n.º 031/2005

CONTRATANTE: GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

CONTRATADA: J & J ASSESSORIA DE PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ
N.º 06.172.122/0001-41

ORIGEM: PROCESSO N.º 562/SSP-PI/2005, CONVITE N.º 005/SSP-PI/2005

OBJETO:SERVIÇOS EXTRAS COMPLEMENTARES DA CONSTRUÇÃO DO STAND
TIRO DA ACADEMIA DE POLICIA CIVIL DO PIAUÍ
VALIDADE: A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 60(SESSENTA) DIAS,
A CONTAR DA DATA DE SUA ASSINATURA

VALOR: R$ 17,969,82 (DEZESSETE MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS
E OITENTA E DOIS CENTAVOS)

DATA DE ASSINATURA: 20/12/2005

Teresina, 21 de dezembro de 2005

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

P. P. 17972

OUTROS

EDITAL
“TRANSPIAUÍ – Petróleo Ltda”, CNPJ. 06.695.274/1000-29, BR 135, Km 145, cidade de
Bom Jesus – PI, torna público que requereu junto à SEMAR, a Licença de Operação –
LO, como Transportador – FOB (2 veículos), de Produtos Perigosos

Teresina, 02 de janeiro de 2006

EDITAL
“FONSECA E REINALDO LTDA.”, CNPJ. 05.220.354/0001-65, Rodovia BR 316- Km
308, Av. Severo Eulálio, S/N, Canto da Várzea, cidade de Picos – PI, torna público que
requereu junto à SEMAR, a Licença de Operação – LO, como Transportador – FOB, de
Produtos Perigosos

Teresina, 02 de janeiro de 2006

EDITAL
“Com. de Petróleo São Lucas Ltda.”, CNPJ. 07.072.209/0001-00, Avenida Princesa Isabel,
720, cidade de Parnaíba – PI, torna público que requereu junto à SEMAR, a Licença de
Operação – LO, como Transportador – FOB, de Produtos Perigosos

Teresina, 02 de janeiro de 2006

EDITAL
“BRITO VIEIRA E CARVALHO LTDA”, CNPJ. 03.447.686/0001-51, Av. Aderson Ferreira,
1781, Bairro Paciência, cidade de Piripiri – PI, torna público que requereu junto à
SEMAR, a Licença de Operação – LO, como Transportador – FOB, de Produtos
Perigosos

Teresina, 02 de janeiro de 2006
P. P. 17969

COMPANHIA EDITORA DO PIAUÍ – COMEPI
CNPJ (MF) 06861033/0001-02

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convocados os senhores acionistas da Companhia Editora do Piauí–
COMEPI, a comparecerem para reunião de Assembléia Geral Extraordinária, a realizar-se
na sede da Empresa, à  Praça Marechal Deodoro, 774 - Centro, em Teresina Piauí, no dia
10 de janeiro de 2006, às 10:00 (dez) horas,  para  deliberarem sobre a seguinte,

Ordem do Dia:

a) Alteração na composição do Conselho de Administração  da Sociedade;

b) Outros assuntos de interesse da Companhia e de competência da Assembléia.

Teresina (PI), 02 de janeiro de 2006.

CLEMILTON LUIZ QUEIROZ GRANJA
Acionista - Diretor Presidente

P. P. 17990
3-1

AVISO
Edital de Seleção Pública de Projetos

A AÇÃO SOCIAL ARQUIDIOCESANA – ASA,CNPJ (MF) Nº 06.870.091/0001-00, com
sede a Av. Frei Serafim, nº 3200  em Teresina (PI), torna público que fará realizar o
processo de SELEÇÃO PÚBLICA DE PROJETOS de entidades para serem executadas
do Consócio Social da Juventude, de acordo com o que preceitua na Lei  nº 8.666, de 21/
06/93 e suas alterações, no período de 04 a 11 de janeiro de 2006. O Edital completo
poderá ser adquirido na sede do TEAR da Juventude, Avenida Frei Serafim, 2261 ou
através do site: www.teardajuventude.org.br .

Teresina 02 de Janeiro de 2006

___________________________
Pe. Tony Batista

Presidente da ASA

P. P. 18017

Centro Pastoral Paulo VI
Av. Frei Serafim No 3.200
Fone: (86) 223-7458 - FAX: (86) 221-9660
CEP: 64.001-500 - Teresina - Piauí - Brasil
CNPJ No  06.870.091/0001-00
www.projetoperiferia.org.br